ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 001/2024, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Administrador Escolar

Inscrição Candidato Situação
000526 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Agente de Autoridade de Trânsito

Inscrição Candidato Situação
000370 ANGELA TOMASI ANTUNES DEFERIDO(A)
000194 CAMILA CUNHA LEITE DEFERIDO(A)
000541 CICERO MARQUES LIMA DEFERIDO(A)
000278 DEIVSON SANTOS DE MELO DEFERIDO(A)
000368 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000367 GUSTAVO DE MEDEIROS RIBEIRO DEFERIDO(A)
000401 IVANI CELINA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000729 LUISA GONCALVES PERES DEFERIDO(A)
000321 MATHEUS FERREIRA LEAL DEFERIDO(A)
000591 MICHEL GANZALA DEFERIDO(A)
000771 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ DEFERIDO(A)
000606 RUBIA DUARTE PARENE DEFERIDO(A)
000376 SERGIO STRAUB CORDEIRO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Situação
000788 CARLA ANDRESKI VIANA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Arquiteto

Inscrição Candidato Situação
000274 MARCOS ANTONIO ZILIOTTO JUNIOR DEFERIDO(A)
000025 MUSTAFA HASSAN NETO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000579 ALINE CARVALHO SOUZA DEFERIDO(A)
000472 GABRIELA PINTER BORGERT  DEFERIDO(A)
000224 KARIMI PERPETUA DE ABREU HAIDAR DEFERIDO(A)
000597 LUCIANA ROBERTA CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000912 OTÁVIO MANOLO DOS SANTOS VALENÇA DEFERIDO(A)
000906 PRISCILA FURLAN DEFERIDO(A)
000684 STHÉFANYE MACHADO NORONHA TRAJANO SCHMIDT DEFERIDO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Cirurgião Dentista

Inscrição Candidato Situação
000215 BRUNO BRONDANI STRADIOTTO DEFERIDO(A)
000786 CAMILA NUNES ARTISMO DEFERIDO(A)
000465 CAROLINA KROTH DEFERIDO(A)
000203 DIEGO COSTA DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000127 DIOVANA MACÊDODA MATA DEFERIDO(A)
000868 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO DEFERIDO(A)
000512 HAYANE SILVA DE SOUZA DEFERIDO(A)
000410 JAQUELAINE LIZ SILVA DEFERIDO(A)
000264 JILVAN BARRETO DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000687 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO DEFERIDO(A)
000041 LUCAS TOMAZ HECK DEFERIDO(A)
000543 LUZIA DALMINA DEFERIDO(A)
000672 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS DEFERIDO(A)
000834 MILENE DRABIK DEFERIDO(A)
000723 TATIANE DA SILVA DEFERIDO(A)
000235 THIAGO MARCELINO MIRANDA  DEFERIDO(A)
000689 VANESSA CARDOSO DEFERIDO(A)
000234 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Contador

Inscrição Candidato Situação
000713 ALINE ALBERTON DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000240 ANDERSON JONAS PINHEIRO DEFERIDO(A)
000289 DHANNYELA CANDIDO DEFERIDO(A)
000175 GUSTAVO FERREIRA DO ROSARIO DEFERIDO(A)
000633 JONAS DECKER DEFERIDO(A)
000800 MATHEUS STEFAN WENCLEVSKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Contador Orçamentista

Inscrição Candidato Situação
000019 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL DEFERIDO(A)
000315 JONILSON WITTIG LANGKAMMER DEFERIDO(A)
000310 PAULA PEREIRA LOPES DEFERIDO(A)
000346 RODRIGO GARCIA DA SILVA DEFERIDO(A)
000222 THIAGO MONTIBELER DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Controlador Interno

Inscrição Candidato Situação
000196 MAYARA RAFAELI LEMOS DEFERIDO(A)
000575 PABLO ANSELMO AMARAL DEFERIDO(A)
000464 REGINALDO IATSKI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Coordenador Jurídico

Inscrição Candidato Situação
000614 ANDREZA OLIVIO SILVA DEFERIDO(A)
000488 DIANA CRUZETA DEFERIDO(A)
000480 EDEMILER API DEFERIDO(A)
000680 FLAVIA LIZ BORGES DEFERIDO(A)
000341 GINCLEYA PATRICIA MOREIRA DEFERIDO(A)
000186 JOSE ANTONIO DE MELO DEFERIDO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

000799 LARIANE DE CARVALHO VIALLI DEFERIDO(A)
000681 LUANA DE AGUIAR COSTA TEIXEIRA DEFERIDO(A)
000260 LUISA DALMINA DEFERIDO(A)
000277 PATRICIA APARECIDA CARBONI DA SILVA DEFERIDO(A)
000188 PAULO CESAR DE SOUZA SOARES JUNIOR DEFERIDO(A)
000820 PAULO GABRIEL CAMARGO VANIN DE MORAES DEFERIDO(A)
000172 RODRIGO NAZARIO DEFERIDO(A)
000872 SAMUEL MUNIZ DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000665 VAGNER ZANOTTO HOFFMANN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000570 ANA PAULA SCHULTZ DEFERIDO(A)
000637 CECILIA RIOS DOS REIS FREITAS DEFERIDO(A)
000436 FRANCIELE FASOLO SILVEIRA DEFERIDO(A)
000845 JANAINA CRISTIANE WINTER DEFERIDO(A)
000749 LARISSA FURTADO MARTINS DEFERIDO(A)
000555 LETÍCIA ANDRADE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000847 LETICIA SILVA CARVALHO DEFERIDO(A)
000309 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Engenheiro Agrimensor

Inscrição Candidato Situação
000601 BRUNO BIFF PRUDENCIO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Engenheiro Civil
Inscrição Candidato Situação

000631 ALAN BARBOSA COSTA DEFERIDO(A)
000183 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF DEFERIDO(A)
000435 BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS DEFERIDO(A)
000913 DOUGLAS HEIDEMANN ROCHA DEFERIDO(A)
000217 ERICK BRANCO DOS SANTOS DEFERIDO(A)
000039 JANICE JULIANA NOGUEIRA MARIAN DEFERIDO(A)
000846 KELVIN WESLEY LUTES DOS ANJOS DEFERIDO(A)
000718 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS NOVAES DEFERIDO(A)
000491 SUELLEN DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Farmacêutico/Bioquímico

Inscrição Candidato Situação
000470 BRUNA GONÇALVES DEFERIDO(A)
000753 FABRICIO PAES DE MEDEIROS DEFERIDO(A)
000884 JOSEANE RIBEIRO DE CARVALHO DEFERIDO(A)
000848 JULIA RIBEIRO DUTRA DEFERIDO(A)
000395 JÚLIA STEINER PUGEN DEFERIDO(A)
000638 REUEL DA SILVA TORQUATO COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Fiscal de Cadastro Imobiliário

Inscrição Candidato Situação
000320 JOICE VIEIRA SCHLEMPER DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

4

Fiscal de Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato Situação
000792 FRANCIANE LIMA SANTOS DEFERIDO(A)
000784 GLAUBER LUIZ DE SOUZA  DEFERIDO(A)
000396 LIÉGE SANTIN DEFERIDO(A)
000457 MARIELI AYUMI KAIBARA DEFERIDO(A)
000304 ROBIN CREPES CORRÊA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Gestor de Convênios e Contratos

Inscrição Candidato Situação
000714 DIEGO ANDERSON MACHADO DEFERIDO(A)
000917 FERNANDO CLEMENTE CUNHA BASTOS DEFERIDO(A)
000258 MARCIANE BITARELLO DEFERIDO(A)
000428 STEPHANO DEAN PESSOA LINS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Médico Clinico Geral
Inscrição Candidato Situação

000525 LAIS DAMINELLI  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Médico Regulador

Inscrição Candidato Situação
000114 BRUNA BITTENCOURT NETTO DEFERIDO(A)
000769 LUCAS ELIAS JERONIMO DEFERIDO(A)
000107 ROBERTO LUIS DA SILVA CALEGARO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Motorista Transporte Escolar

Inscrição Candidato Situação
000425 MAICON CAETANO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000443 ANA CLAUDIA LIMA DEFERIDO(A)
000323 CARLA SCARATTI PORAZZI DEFERIDO(A)
000433 JADE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO(A)
000559 NIKOLY SCHOSSLER SCHMIDT DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Operador de Máquinas e Equipamentos

Inscrição Candidato Situação
000219 EDUARDO DONIZETE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO(A)
000412 MARCELO ALVES DA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

5

Procurador Jurídico

Inscrição Candidato Situação
000486 AMANDA BORGES FERNANDES DEFERIDO(A)
000668 ANA VITORIA KUMMER DEFERIDO(A)
000552 CAROLINA GOMES AZEVEDO DEFERIDO(A)
000568 CINTIA BARROCAS TAVARES DEFERIDO(A)
000504 CLEIDYVAN MARQUES BARBOSA DEFERIDO(A)
000294 DANILO MARTINEZ BRANDÃO DEFERIDO(A)
000135 DOUGLAS PRETTO DEFERIDO(A)
000226 EDESON OSTROSKI DEFERIDO(A)
000758 EDSON RODRIGUES DE SOUSA MAGALDI DEFERIDO(A)
000279 EDUARDO ZAKRZEWSKI DEFERIDO(A)
000514 ELVIO ROSSETTO DEFERIDO(A)
000586 FELIPE BITTENCOURT DE SOUZA DEFERIDO(A)
000522 FERNANDA CABRAL REICHEMBAK DEFERIDO(A)
000200 FILIPE DE ANDRADE MARTINS ALVES DEFERIDO(A)
000855 FLÁVIA HOLZ ANGST DEFERIDO(A)
000651 GUSTAVO PEROSSO DEFERIDO(A)
000574 JAIRO BORGES COELHO DEFERIDO(A)
000340 JODELMA COSTA GONÇALVES DEFERIDO(A)
000692 JULIANA MENDES DA FONSECA DEFERIDO(A)
000251 JULIO CESAR IDALGO  DEFERIDO(A)
000508 KELLY SEVERO DEFERIDO(A)
000857 LARA ESTEFANI DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000385 LUCAS ROSNOSKI MUCHAU DEFERIDO(A)
000887 LUCIANO WAGNER MORAIS SILVA DEFERIDO(A)
000705 LUIZ ANTÔNIO DE AQUINO DEFERIDO(A)
000696 MANOEL CORREIA DE QUEIROZ NETO DEFERIDO(A)
000715 MILENA ZWICKER DEFERIDO(A)
000424 PATRICK FERRAO CUSTODIO DEFERIDO(A)
000853 RENAN  PLINIO LINHARES DEFERIDO(A)
000322 TALITA GOMES DEFERIDO(A)
000231 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 31

Professor Anos Iniciais

Inscrição Candidato Situação
000426 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Arte

Inscrição Candidato Situação
000762 BRUNA RODRIGUES PAIVA POLMANN DEFERIDO(A)
000641 HENY CHIELLY GUEDES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Língua Inglesa

Inscrição Candidato Situação
000640 THIAGO TELES DE DEUS DEFERIDO(A)
000860 VINÍCIUS RAMOS DE PAULA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Língua Portuguesa

Inscrição Candidato Situação
000458 DIEGO SOUZA KUBALL DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

6

Professor de Matemática

Inscrição Candidato Situação
000716 HELENA TEIXEIRA TOMAZ DEFERIDO(A)
000576 RAFAELA CAROLINE SOUZA SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000660 ANA PAULA RIBEIRO FERNANDES DEFERIDO(A)
000693 DANIEL DOS SANTOS FIGUEREDO DEFERIDO(A)
000636 ELIZABETH DAVID MACHADO DE PAULA DEFERIDO(A)
000432 FERNANDA TIGRE GROHS DEFERIDO(A)
000898 JOSEANE NAZARIO DEFERIDO(A)
000656 LIVIA CASTRO BERRO DEFERIDO(A)
000760 MARCOS LUIZ POLMANN DEFERIDO(A)
000266 MARIANA COSTA CARDOSO DEFERIDO(A)
000427 PATRICIA DOS PRAZERES WAGNER DEFERIDO(A)
000922 THAIS APARECIDA VASCONCELOS RODRIGUES  DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Técnico Administrativo

Inscrição Candidato Situação
000498 DIEGO DA SILVA LAURINDO DEFERIDO(A)
000191 PLINIO GOMES DE ARAUJO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato Situação
000494 ALESSANDRA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO(A)
000528 ANDERSON PIERRE DA ROSA DEFERIDO(A)
000338 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE DEFERIDO(A)
000085 CÁTIA RAQUEL NUNES DEFERIDO(A)
000360 HEIDI CARLOS DA CRUZ RODRIGUES DEFERIDO(A)
000420 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO DEFERIDO(A)
000501 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)
000461 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA DEFERIDO(A)
000056 VERLANE DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Técnico em Segurança do Trabalho

Inscrição Candidato Situação
000220 GLAUCO DENNI ALVES RODRIGUES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Tesoureiro

Inscrição Candidato Situação
000468 ALINE DOS SANTOS PREMOLI  DEFERIDO(A)
000500 BRUNA LAÍSA MACEDO DEFERIDO(A)
000725 ELIANE REGINA LIMA DA LUZ  DEFERIDO(A)
000336 KARINE ORTHMANN GANZALA DEFERIDO(A)
000161 LUAN DA ROSA LIET DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

7

Tratorista

Inscrição Candidato Situação
000253 KATER MATHEUS PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Turismólogo

Inscrição Candidato Situação
000587 ADRIANA HELENA RAMOS RIBEIRO DEFERIDO(A)
000704 THOMAS LEHNHART DE MORAES DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

8

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente de Autoridade de Trânsito

Inscrição Candidato Motivo

000852
JOAQUIM WASHINGTON DOS SANTOS

SANTANA

Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

000261 LILIAN KATIANI ABATT
Não anexou documentos conforme solicitado

pelo edital.

000189 MARCELO SANTOS DE SOUZA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

000248
RAFAEL ALEXANDRE MENDONÇA DA

SILVA

Não anexou documentos conforme solicitado

pelo edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Agente de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Motivo

000108 JOICE PATRICIO SOUZA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Assistente Social
Inscrição Candidato Motivo

000875 OCLIDES RODRIGUES
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Cirurgião Dentista

Inscrição Candidato Motivo

000441 ALESSANDRA BAUER PEREIRA
Apenas uma doação no período estipulado pelo

edital.

000863 LHAYS DA SILVA PESSOA
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro

Inscrição Candidato Motivo

000027 ANALU DOS SANTOS LIMA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

000824 RAIZA OLIVEIRA MELO CICERI Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Engenheiro Agrimensor

Inscrição Candidato Motivo

000915 FABIANO CARDOSO DE SOUZA
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Fiscal de Tributos

Inscrição Candidato Motivo

000192 ALEXANDRE FRANCESCHI MUTTI
Nenhuma doação no período estipulado pelo

edital.

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

9

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Motorista

Inscrição Candidato Motivo

000326 MARIONEI PATRICIO
Não anexou documentos conforme solicitado

pelo edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Procurador Jurídico

Inscrição Candidato Motivo

000836 GLEISSON DA SILVA DIAS
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

000456 MARCOS NEGRETTO
Apenas duas doações no período estipulado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000359 FLAVIA FEITOSA Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

São Joaquim, 03 de abril de 2024.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão